
9'

1.1

1.2

2.1.

2.2.

Si

Dodatek č. t
kc SmLouvé o dflo č. 132/2/2017 
nö zpracováni projektové dokumentace 
a zajištěni dokladové ěásti dokumentace 

„Rekonstrukce kulturDě*vzdélávaciho centra REPRE v Mostě**

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen občanský zákoník)

il I.
Smluvní stranv

Objednatel: 
Zastoupený:
Sídlo“
IČO:
DIČ:
Bankovní spojero 
Č. ú. výd^ového.
Č. ů. příjmového. 
E-mail:
ID datové schránky: 
(dále jen objednatel

Statutární místo Most
Mgr. Janem Paparegoi^ primátorem města
Most, Radniční l.PSČ 434 69
00266094
CZ00266094

posta@mesto-mosi. cz 
pfíbvy

Zhotovitel;
Zastoupený:
Sídlo;
!ČO;
DiČ:
Bankovm' spojem': 
Č.ú.
E-mail:

ARTECH spoL s r.o.
lny. Ludvíkem Šavelem, jednatelem společnosti 
Václavské náměstí 819/43, IIO 00 Praha 1 
25024671 
CZ25Ü24671

artcch@aitech.cz 
ID datové schránky: xmdng>4
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C. vložka 164866 
(dále Jen zhotovitel)

dohodly se takto:

II. n
Smluvní strany shodné konstatují, ze mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva 
o dílo (dále též „smlouva“).
Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mém' 
takto:

V článku I. Smluvní strany, bod 1.3 se vypouští text:

L3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:



za objednatele:  - vedoucí Ol 
- referent Ol 

za zhotovitele:  - hlaviii inženýr projektu 
- hlavrú prc^^lant

a nahrazuje se textem tohoto znéní:

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech lechnických:
za objednatele:  - vedoucí Ol 

- reterent Ol
xa zhotovitele:  • hlavni inženýr projektu 

- hlavní projcktanl

2.3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

ěi. in
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 

objednatel a jeden stejnopis obdrži zhotovitel a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.

3.2. Dodatek řeší změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odsl. 6 zákona Č. 134/2016 Sb.. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

VMostědne.-)..?..:®!.'..?.?.!
V .........dne .ňlML

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Lůd^k^kvel 
je^atel spoleěstosti 
A RTECH spol, sr.o.



Datum
Jméno, příjmení / příp. 

organizace
Funkce. ORJ Podpis

CpracovtL'a/i/y: /7- //
Reftt^nt Ol
Vedoucí OZVZ

Vedoucí odboru: -fí 4 iy/ Vedoucí Ol

Správce rozpot^iu: Ekonomka Ol

□dotace EU apod. DpodmiDéná pohledávka □podminéri^ úvazek KC ívC. DPHí

Zd OF posoudil/a: U D4. 201B Referent OF

- právně posoudil a:

Uiii Advokátní kancelář

Uveřejnění v registru smhiv: DME fi]ANO

AjionvTüizovat sndouvu: DNE 0ANO

ia VM achváliVa:
19 -Ol- 20U

Mámástek primátora

Schváleoo v: □ PPM / □ RmM / D ZmM

>dum uvetejnéní smlouvy:
Pozrtámka:D smlouvy z registru 

jnluv:


